
Convocatorias para la constitución de dos relaciones de aspirantes al desempeño del puesto de 
trabajo de Oficial Servicios de Laboratorio, nivel C, especialidad Anatomía Patológica, una para 
la contratación temporal y otra para la formación, en situación de servicios especiales,  

(Aprobada por Resolución 1397/2020, de 17 de septiembre, del Gerente de la Universidad Pública de 
Navarra)  

Resultados provisionales 

A las 9:30 horas del día 19 de febrero de 2021 da comienzo la apertura de plicas, en acto público, en el 
aula 02-2 de la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad Pública de Navarra, con la presencia de los 
siguientes miembros del Tribunal Calificador: Ana María Insausti Serrano, Presidenta, Ignacio José Encío 
Martínez, Secretario y María Milagros Antón Olóriz, Vocal. 

Una vez realizada la apertura de plicas, se publican los siguientes resultados provisionales de la   
prueba, 

Nº PLICA NOMBRE NOTA 
2361 Gascón Mesa, Sonia 27,15 
2362 Bitolog, Joseph 23,76 
2363 Ichaso Gastón, Judith 24,48 
2364 Frías González, Rosa 24,48 
2365 Bastidas Guerra, Margarita María 25,94 
2366 Jiménez Goñi, Leyre 24,24 
2367 Madoz Unanua, Ana Isabel 24,97 
2368 Gómez Municio, Carolina 24,24 
2369 Romanos Herrero, Paula 28,36 
2370 Aramendía Díaz, Ana Isabel 24,48 
2371 Manero Martínez, Francisco Javier 19,15 
2372 García González, Melanie 20,12 
2373 Valbuena Bautista, Diana Katherine 16,00 
2374 Casado Cedazo, Francisco Javier 27,39 
2375 Álvarez Montero, Elena 19,64 
2376 Asiáin Bermejo, José Ignacio 27,88 
2377 Nieto Liroz, Txema 18,91 
2378 Vidaurreta Urkía, Ariane 23,52 



Aspirantes que han superado la primera prueba en orden de puntuación, 

Nº PLICA NOMBRE NOTA 
2369 Romanos Herrero, Paula 28,36 
2376 Asiáin Bermejo, José Ignacio 27,88 
2374 Casado Cedazo, Francisco Javier 27,39 
2361 Gascón Mesa, Sonia 27,15 
2365 Bastidas Guerra, Margarita María 25,94 
2367 Madoz Unanua, Ana Isabel 24,97 
2363 Ichaso Gastón, Judith 24,48 
2364 Frías González, Rosa 24,48 
2370 Aramendía Díaz, Ana Isabel 24,48 
2366 Jiménez Goñi, Leyre 24,24 
2368 Gómez Municio, Carolina 24,24 
2362 Bitolog, Joseph 23,76 
2378 Vidaurreta Urkia, Ariane 23,52 
2372 García González, Melanie 20,12 

Aspirantes que no han superado la primera prueba 

Nº PLICA NOMBRE NOTA 
2375 Álvarez Montero, Elena 19,64 
2371 Manero Martínez, Francisco Javier 19,15 
2377 Nieto Liroz, Txema 18,91 
2373 Valbuena Bautista, Diana Katherine 16,00 

Contra estas puntuaciones, que tienen carácter provisional, se podrá interponer reclamación dirigida a 

la Presidenta del Tribunal, hasta el próximo de 24 de febrero de 2021, preferentemente de forma 

telemática a través de la Sede Electrónica de la Universidad Pública de Navarra. Cuando no sea posible la 

presentación telemática, podrá presentarse en el Registro General de la Universidad Pública de Navarra 

(Campus de Arrosadía, s/n, 31006 Pamplona / Campus de Tudela, Avda. de Tarazona s/n, 31500 Tudela).  

Pamplona, 19 de febrero de 2021 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

Ignacio José Encío Martínez 
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